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1. Symbolien selitykset

Naita symboleita ja niiden merkityksia voidaan kdyttaa missa tahansa tassa manuaalissa. Varmista etta varaudut symbolin
esittamaan uhkaan.

Pakolliset
ohjeet

BB ©00000E

Lue ja ymmarra kaikki manuaalissa ennen kéyton
aloittamista

Huomauttaa ohjeesta joka vaatii erityista
huomaivaisuutta

Kayta silmasuojausta

Kayta hengityssuojaimia

Kayta kuulosuojaimia

Kayta soveltuvia turvakenkia

Kayta soveltuvia suojahanskoja

Varoittaa riskista vakavaan loukkaantumiseen, tai
laitteen vaurioitumiseen

Varoittaa riskista vakavaan
loukkaantumiseen sahkaiskusta

Riski loukkaantua nostettaessa painavia esineitd

Riski loukkaantua lentavista esineista

Tulipaloriski
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2. Yleiset terveys- & turvallisuusmaaraykset

Varmista etta olet lukenut ja ymmartanyt kdyttéoppaan ennen
kokoamista, asennusta ja tuotteen kayttda. Sailyta nama ohjeet
turvallisessa paikassa, jotta kdyttoopasta voi tarvittaessa lukea.

VAROITUS: Oman turvallisuutesi vuoksi, ala yrita kayttaa konetta, ennen
kuin se on kokonaan koottu ja asennettu ndiden ohjeiden mukaisesti.

VAROITUS: Kayttdessasi mitd tahansa konetta, ota huomioon perus
turvamaaraykset vahentaaksesi riskia loukkaantua tulesta, sahkéiskusta, tai
muista vaaratekijoista.

Turvallinen operointi
1. Henkilokohtainen turvavarustelu

Minka tahansa laitteen kaytto voi johtaa vierasesineen lentamisen
silmiin, mika voi aiheuttaa vakavia silmavaurioita. Suojalasien, tai muun
vastaavan silmasuojauksen kaytt, on pakollista koneen ollessa
kdynnissa. Normaalit silmélasit eivét ole oikeat suojalasit.

Kayta aina hengityssuojaimia mikali koneen kaytdsté aiheutuu polya
Altistuminen suurille maarille mitd tahansa pélya voi aiheuttaa vakavia
terveyshaittoja. Tehokas ilmanvaihto ei poista tarvetta
hengityssuojaimien kaytolle.

Kuulosuojaimien kaytté on aina suositeltavaa konetta kaytettéessd,
erityisesti silloin, kun danenpaine ylittaa 85 dB.

Kayta soveltuvia suojahanskoja aina kun kaytat leikkuutydkaluja tai
puukkoja. ALA kaytd hanskoja koneita operoidessasi, koska hanska
saattaa jaada kiinni koneen liikkuviin osiin.

Liukusuojattujen kenkien kéytté on aina suositeltavaa suurien
puupalojen tyostdssa

2. Pukeudu asianmukaisesti

Ala kayta |6ysia vaatteita, kaulaliinoja tai koruja. Ne voivat juuttua
koneen liikkuviin osiin.

Kaari pitkat hihat kyynarpaan ylapuolelle.
Suojaa pitkat hiukset padhineella

3. Turvallisuusmaaraykset

Etsi ja lue kaikki varoitustalaput koneessa

On térkead, ettei mitdan varoituslappuja poisteta tai peiteta. Korvaavia
lappuja voi kysya asiakaspalvelustamme.

4. Perehdyta itsesi koneen kayttoon.

Mikali et ole taysin perilla koneen kdytosta, pyyda apua esimieheltasi
tai joltain muulta patevalta henkildlta. Voit myos ottaa yhteyttd koneen
toimittajaan. Al kdyta konetta ennen kuin olet saanut tarvittavan
koulutuksen.

5. Ole varovainen konetta liikuteltaessa.

Jotkin koneista ovat erittdin painavia. Varmista etta lattia, jolle kone
asetetaan, on riittavan kestava.

Kone ja sen eri osat voivat olla painavia. Kayta aina turvallisia
nostomekanismeja, tai pyydd apua nostamiseen. Joissain tapauksissa
voi olla tarpeellista kayttad mekaanisia apuvélineitd koneen
sijoittelussa.

Joihinkin koneisiin on saatavilla lisdvarusteena pydrasarjoja, jotka
helpottavat koneen sijoittelua. Asenna pyorat huolellisesti ohjeiden
mukaan.

Joidenkin laitteiden suunnittelusta johtuen niiden painopiste on
orkealla, joten ne ovat epavakaita liikuteltaessa. Ole erityisen
varovainen naissé tapauksissa.

Jos koneen kuljettaminen on tarpeen, kaikki turvaohjeet liittyen koneen
asennukseen ja kasittelyyn patevat. Varmista myos etta kuljetukseen
tarvittavat ajoneuvot, tai muut valineet, ovat toimintaan riittavan
vahvoja.

6. Koneen on oltava aina vaa’assa ja vakaalla alustalla.

Jos kaytat yhteensopivaa jalkatukea tai kaappipohjaa, varmista aina,
ettd se on turvallisesti kiinni koneessa.
Mikali kone sopii kaytettévaksi tyotasolla, varmista ettd ty6taso on hyvin

rakennettu ja kestaa koneen painon. Koneen on aina oltava tukevasti
kiinni ty6tasossa.
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Kun mahdollista, lattialla seisovat koneet on oltava kiinnitetty lattiaan
sopivilla kiinnikkeilla.

Lattiatason on aina oltava vaa'assa ja kestava. Koneen kaikki jalat taytyy
olla kontaktissa lattiaan. Mikali ndin ei ole, sijoita kone parempaan
paikkaan tai tue koneen jalat sopivilla kiiloilla, jotta kone on vakaa.

7. Poista kaikki saatotyokalut

Poista kaikki saatotyokalut ennen kayttdonottoa. Tyokalut voivat irrota
koneen kéynnistyessa ja aiheuttaa vahinkoa kayttajalle tai koneelle.

8. Ennen kuin kdynnistat koneen

Puhdista koneen taso kaikista esineisté (tyokalut, roskat ym.)
Varmista ettei tyostettavan esineen ja pdydan valissa ole rojua.

Varmista etta kaikki puristimet ja kappaleen kiinnipitamiseen tarvittavat
tyokalut ovat turvallisesti paikkallaan, eivatka liiku kaytettaessa.

Suunnittele ennen kayttoa miten pidat kiinni tydstettavasta esineesta ja
miten sydtat sen koneeseen.

9. Kun tyostat

10.

Ennen tydskentelyn aloittamista, seuraa konetta kun se on kdynnissa.
Mikali koneesta kuuluu epailyttavia aania, tai jos se tarisee erityisen
paljon, sulje kone vlittdmasti ja ota se pois virrasta. Al3 kaynnisté
konetta uudelleen ennen kuin olet paikallistanut ja korjannut vian.

Pida tydskentelyalue vapaana.

Tydskentelyalue on tila tydkoneiden ja muiden esteiden valissa, joka
mahdollistaa jokaisen koneen turvallisen kayttamisen ilman rajoituksia.
Ota huomioon tystettavien palojen ja apupdytien koko ja tilantarve.
Varmista ettd sinulla on tarpeeksi tilaa operoida koneita joka tilanteessa.

Sotkuinen tydalue altistaa onnettomuuksille. Pida aina tydtasot
puhtaana ja poista tarpeettomat tyokalut.

Varmista ettd lattia on puhdas ja vapaa romusta. Se ehkaisee
kompastumisen vaaraa

11.0ta huomioon tyéskentelyalueen ymparisto

A3 altista koneita sateelle tai kosteudelle.

Valaise tydskentelyalue hyvin. Valaisun pitaisi olla tarpeeksi tehokasta,
jotta se estad varjojen muodostumisen ja sen pitdisi ehkaista silmien
vasymista.

Ala kayta koneita rajahdysalttiissa ymparistossa. Ala pida tydalueella
herkésti syttyvaa materiaalia, kuten kaasuja, nesteita tai polya.
Puuntydstdsta aiheutuu suuri maéra pélya ja se on vakava tulipaloriski.
Kayta aina riittavaa polynpoistoa minimoidaksesi riskin.

. Pida aina muut henkil6t kaukana koneesta (myo6s eldimet)

Koneet on suunniteltu yhden henkilon kaytettavaksi.

Ala anna muiden henkildiden, erityisesti lapsien, koskea koneeseen tai
sen kaapeleihin koneen ollessa kaytdssa.

Al jata konetta paalle ilman valvontaa. Sammuta virtalahde jos laite ei
ole kaytossa.

Mikali tyoskentelyalue jaa ilman valvontaa, kaikkien koneiden on oltava
pois paaltd ja ne taytyy eristad paavirrasta.

. Sailyta koneet turvallisesti niiden ollessa pois kaytosta

Koneiden on oltava kuivassa tilassa kun ne eivt ole kaytossa. Al anna
kenenkaan (erityisesti lapsien) kayttaa koneita mikali heilla ei ole niihin
koulutusta.

.Ala kurkottele liian kauas konetta kiytettiessa.

Kun kéytat konetta, varmista etta asentosi on tasapainoinen ja pystyt
liikuttelemaan tyostettdvaa palaa ilman kurkottelua.

. Sahkonsyotto

Sahkonsyotossa kaytettavien kaapeleiden ja osien tulee olla
mitoitukseltaan riittavat tarvittavaan virtaan nahden.

Koneen taytyy olla kiinnitetty maadoitettuun virtalahteeseen.
Virtalahteen taytyy olla sulakkeen takana.
Koneen jannitteen taytyy vastata virransy6ton jannitetta.

Mikali olet epavarma koneen sahkdpuoleen liittyvissa asioissa, ota aina
yhteytta patevaan sdhkoasentajaan.
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2. Yleiset terveys- & turvallisuusmaaraykset

16. Valta koneen kdynnistamista vahingossa.

e Suurin osa koneista on varustettu alijannitelaukaisimella, joka estaa
koneen kéaynnistamisen vahingossa. Tama tarkoittaa, etta kone ei ldhde
automaattisesti kdyntiin sdhkokatkoksen jalkeen eika se kaynnista
virtalahdettd, ellet ole resetoinut kaynnistyskytkinta. Jos olet epavarma,
varmista etta kone on "OFF" asennossa ennen kuin kytket sen virtaan.

17. Ulkokaytto
e Konettasi ei tule kdyttaa ulkotiloissa.

18. Jatkokaapelit

e Mikali vain mahdollista, jatkokaapelien kaytt6a ei suositella. Jos
jatkokaapelia on pakko kayttaa on johtimen poikkipinta-alan oltava
vahintaan 2,5 mm2, eika se saa olla yli 3 metria pitka.

o Jatkokaapelit tulee vetda siten, ettei niihin ole vaaraa kompastua
tyoskentelyalueella.

19. Suojaudu sdhkéiskuilta
e Valta kontaktia maadoitettujen pintojen, kuten putkien tai
|dmpopattereiden kanssa

20. Tyoskentele aina koneen kapasiteetin mukaisesti.

e Turvallisuutesi ja koneen tehokkuus karsivat mikéali yritat tehda koneen
kapasiteetin ylittavia toita.

21. Ala kayta virtakaapelia vaarin.

e Ald veda johdosta irroittaessasi virtakaapelia pistokkeesta.

e Pida virtakaapeli kaukana kuumasta, 6ljysta ja terdvista reunoista

o Al3 kayta virtakaapelia koneen kantamiseen tai liikutteluun.

22. Suojele tyostettava esine

e Varmista etta tyostettava esine on turvallisesti tuettu ennen kuin aloitat.

e Kun tydskentelet enintddn 300mm etdisyydelld tyostavasta terasta
tai sahasta, kayta vahintdan 400mm mittaista tyontotikkua. Mikali
tyontotikku vaurioituu, korvaa se valittémasti uudella.

e Kayta lisatukia mikali tyostettava pala on niin suuri ettei se mahdu
ty6tasolle.

o Al3 kéyta toista henkildd korvaamaan lisitukea.
o Al3 yrit3 tydstad useampaa kuin yhti kappaletta kerrallaan.

e Kun syotat tyostettdvaa palaa ala pida kasiasi suorassa linjassa teraan
nahden. Valta tyostettdessa asentoja, jotka voivat aiheuttaa raajojesi
lipsahtamisen koneen teriin.

23. Pysy valppaana.
e Turvallisuus on maalaisjarjen ja valppauden yhdistelma aina kun kone
on kdynnissa.

o Al3 kiyta konetta mikali olet vasynyt tai huumeiden, alkoholin tai
ladkkeiden vaikutuksen alaisena.

24. Kayta ty6hon soveltuvia ty6kaluja
e Al3 kayta konetta mihinkaan muuhun kuin mihin se on tarkoitettu.

e Vaihtaessasi leikkaustyokaluja, varmista etta ne ovat sopivia
materiaalille mitd olet tyéstamassa. Jos sinulla heraa epailyksia, ota
yhteytta valmistajaan.

25. Yhdista polynpoistojarjestelma.

e Kayta aina pdlynpoistojarjestelmaa. Polynpoistajan tulisi olla riittavan
suuri ja siina tulisi olla riittdva suodatuskyky sille materiaalille
mitéd koneella tyostetadn. Kayttdoppaasta dytyy tarkat tiedot
suodatustarpeesta kullekkin laitteelle.

e Polynpoistajan tulisi olla paalla ennen kuin kone kdynnistetaan, ja se
tulisi pitad paalla 30 sekuntia koneen sammutuksen jélkeen.

26. Varmista etta laite on hyvin suojattu.
o Ali kéyta laitetta mikali kaikki turvavélineet eivit ole paikallaan.

e Joissakin laitteissa on turvakytkin, joka estaa laitteen kdyton mikali
turvavalineet eivat ole oikein paikallaan. Ala yritd ohittaa tai modifioda
turvajarjestelya.

27. Huolla koneesi hyvin

e Tama kayttdopas antaa selvat ohjeet asennukseen, kokoamiseen
ja koneen kayttdon. Oppaasta l6ytyy myos tiedot kuinka voit tehda
ehkaisevia huoltotoimenpiteitd, joita pitdisi tehda tietyin valiajoin.

e Sammuta kone ja irrota virtajohto aina ennen huoltotoimenpiteita tai
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koneen liikuttelua.
e Seuraa ohjeita liittyen huoltotarvikkeisiin.
o Al3 kdyta paineistettua ilmaa koneen puhdistukseen.

o Tarkista sahkokaapelit saannollisesti. Jos kaapeleissa on vaurioita
vaihdata ne ammattilaisella.

28. Pida leikkaavat osat terdvina ja puhtaina.
e Hyvin huolletut leikkuutydkalut on helpompi hallita, eivatka ne taivu
yhta helposti.

o Leikkuutyokalut ja -terat kuumenevat kdytossa. Odota niiden
jaahtymista ennen huoltotoimenpiteita.

29. Ota kone pois virroista.
e Kun laite ei ole kaytdssd, ennen huoltoa ja terien vaihdossa, tulee
laitteen olla irti sdhkovirrasta.

30. Tarkasta mahdolliset rikkoontuneet osat.
e Ennen jokaista kayttda tulisi laite tarkastaa huolellisesti mahdollisten
vikojen varalta.

e Tarkasta liikkuvien osien kohdistus, kunto ja kiinnitys kayttéon
vaikuttavien vikojen valttamiseksi.

e Jos jokin laitteen suojista tai muista osista on rikkoontunut, tulisi se
korjata tai vaihtaa patevan henkilon toimesta.

o Al3 kayta konetta mikli "ON/OFF" kytkin ei toimi oikein.

31. VAROITUS!

e Muiden kuin kdyttdoppaassa (tai valmistajan) suositeltujen
lisdvarusteiden tai varaosien kdyttdminen koneessa voi aiheuttaa
vakavia loukkaantumisia ja purkaa laitteen takuun.

32. Huollata koneesi patevalla henkildlla tai yrityksella.

e Tama kone noudattaa asiaankuuluvia turvallisuussaantéja ja standardeja
jotka sopivat koneen tyyppiin, kun sita kdytetaan oppassa lukevien
ohjeiden mukaan. Vain patevat henkilot, jotka kéyttavat alkuperaisia
osia, saavat tehda korjauksia koneeseen. Jos ohjeita ei noudateta, voi
kayttajalle koitua vakavan onnettomuuden vaara ja laitteen takuu
purkaantuu.

33. VAROITUS! Moottori voi kuumentua kadyton aikana.

e On normaalia, ettd joidenkin laitteiden moottori kuumenee kayton
aikana. Valta moottorin koskettamista kayton aikana.
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3. Terveys- ja turvallisuusohjeet oikotasohoylalle

Varoitus:Oman turvallisuutesi vuoksi, dla kayta konetta ennen
se on kokonaan kasattu ja valmisteltu ohjeiden mukaan.

Turvallinen kaytto

1.

Oikotasohdylan tulisi olla aina tasaisella pinnalla ja hyvin

vakaa.

Jos kdytét rengassarjaa (lisavaruste) koneen liikutteluun, ala liikuttele
konetta oikohdylan pdydat noostettuna. Tdma nostaa painopisteen
korkealle jolloin kone on todella epavakaa

2. Tutustu koneeseen ennen kayttoa

3.

Oikotasohdylilla tyostamiselld on pitka historia vakavista
onnettomuuksista. Suurin osa onnettomuuksista on johtunut kontaktista
kursoon, joka on ollut vaarin saadetty tai puuttunut kokonaan.

Kone on suunniteltu hdylddmaan kovia ja pehmeitd puumateriaaleja. Al3
hoylaé muita materiaaleja.

Ala kéyta konetta upotusten tekemiseen, jysintaan tai liitosten
tekemiseen. Kone on suunniteltu estamaan naiden toimenpiteiden
suorittaminen. Ald muokkaa konetta mitenkaan yrittiessési tehda naita
toimenpiteita.

Ennen kuin kdynnistat koneen:

Asenna ja aseta suojat paikalleen ennen koneen kaytt6a. Saada suojat
vastaamaan tyostettavaa palaa. Kayttdoppaasta l6ytyy yksityiskohtaiset
tiedot suojien kayttoon.

Ennen tydskentelyn aloittamista, katso hoylaa kun se on kaynnissa. Jos
koneesta paasee erikoisia aania tai se tarisee paljon, sammuta kone
valittémasti ja ota pois virroista. Ald kaynnista uudelleen ennen kuin
ongelma on I6ytynyt ja korjattu.

Tarkista saannéllisesti ettd terat ja niiden lukituspalkit on tiukasti kiinni
kursossa.

Tarkista saannéllisesti takaiskusuojan toiminta.

Varmista ettei tyostettavassa palassa ole nauloja, ruuveja tai
vierasesineita.

Varmista ettei tyostettdvan palan ja pdydan valissa ole minkaanlaista
rojua.

Tarkista ettd vaste, suojat ja tyon pitimet on hyvin kiinnitetty ja
kiinnitykset kiristetty.

Puhdista poyta kaikista esineista.

Suunnittele kuinka pidét kiinni tyostettavasta palasta ja kuinka syotat
sen koneeseen.

. Hoylatessa:

Al ikina poista mitéan suojista. Pid suojat hyvin toimivina.
Ole erityisen tarkka suurien, erityisen pienien tai epatasaisten palojen
kanssa.

Kayta lisatukia (rullatukijalustaa tms.) kun tyostét paloja, jotka ovat niin
suuria etta ne kippaavaat pdydalta pois ellei niita pida koko ajan kiinni.
Ala kayta muita henkildita apuna lisatukipdydan sijasta tai painamaan
tai sy6ttamaan puutavaraa joka on poytaa pitempi.

Hoylatessasi epasaanndllisia paoja tai viistdessasi vasteen ollessa 45
asteen kulmassa, suunnittele ty6tukesi siten, ettei se lipsahda tai lenna
késistasi hoylan voimasta.

Pieni paloja hdylatessa kayta tydntdapua. Ala ikind tydnna pienid paloja
kasillasi.

Valta erikoisia tydasentoja jotka voivat aiheuttaa sormiesi yhtakkisen
lipsahtamiseen kursoon.

Ala ikina hoylaa kerralla enempaa kuin 3mm.

Hoylaa vain yhta palaa kerrallaan.

Pida kasvosi ja kehosi sivussa, poissa mahdollisen takapotkun tielta.

Jos tyostettdva pala jaa kiinni tasohdylatessa, kone voi pyséhtya. Jos
nain kay, sammuta kone ja seuraa kdyttdoppaassa kerrottuja ohjeita
kuinka turvallisesti poistaa pala. Al3 yrit3 vapauttaa palaa kun kone on
kdynnissa.
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5. Huolto:

e Tarkista sadnndllisesti ettd kaikki suojukset ovat paikallaan ja toimivat
kuten pitaa.

e Tarkista sadnnollisesti etta teransuoja liikkuu vapaasti pysty- ja
pituussuunnassa.

e Pida suojat puhtaana leikkuujétteestd ja pihkasta.

e Puhdista saanndllisesti hdylan poydat ja kayta sopivaa liukastetta
(Silikoonivaha tai -spray auttaa tydstettavaa palaa liukumaan hyvin
poydalla.)

e Hoylan terat tulisi teroittaa sdanndllisesti vahentaaksesi palan
tempautumisen ja takapotkun.

o Al3 ylita teran maksimaalista sallittua ylitystd kursosta, (1,0 mm/0.040
tuumaa + 10%)

6. Téma kone kuuluu vuoden 1974 tyéterveys- ja tySturvallisuuslain ja
vuoden 1998 tydvélineitd koskevien maaraysten soveltamisalaan. Lisaksi
puupdlyn aiheuttamien riskien poistaminen tai hallinta sisaltyy edella
mainittuihin saanndksiin ja "Terveydelle vaarallisten aineiden valvontaa
(COSHH) koskeviin asetuksiin 2002". Suosittelemme, etta tutkit ja
noudatat naita saannoksia.

Lisdohjeita on saatavissa The Health & Safety Executive -yhti6lta
ja heidan verkkosivuilta www.hse.gov.uk sekd maasi valtuutetulta
jalleenmyyjalta (lisatietoja kayttdoppaan takakannessa).
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4. Record Power takuuehdot

"Tuotteet” Tarkoittaa tuotteita joita myy Record Power ja jotka ovar
seuraavien ehtojen alaisia;

“Record Power” on Record Power Limited, jonka yrityksen rekisterinumero
on 4804158 ja sen rekisterdity toimiston osoite on Centenary House, 11
Midland Way, Barlborough Links, Chesterfield, Derbyshire, S43 4XA ja se myy
valtuutettujen jalleenmyyjien kautta;

“Valtuutettu maahantuoja” on nimetty maahantuoja sinun alueellasi,
joka yleensa myy tuotteita valtuutettujen jalleenmyyjien verkoston kautta.
Tietoja valtuutetuista maahantuojista 16ytyy tuotteen ohjekirjasta tai www.
recordpower.info;

“Valtuutettu jalleenmyyja” on vahittdiskauppa tai jélleenmyyja jolla on
oikeus myyda Record Powerin tuotteita loppukayttajalle.

1 Takuu

1.1 Record Power takaa, etta 5 vuotta ostopdivamaarasta madritettyjen
tuotteiden komponentit (katso pykalat 1.2.1 ja 1.2.9) ovat vapaita
vioista jotka johtuvat virheellisesta rakenteesta tai valmistuksesta.

1.2 Taman ajan sisalla Record Power, sen valtuutettu maahantuoja
tai valtuutettu jalleenmyyja korjaa tai korvaa ilmaiseksi ne osat,
jotka on todettu virheelliseksi pykalan 1.1 mukaisesti, olettaen etta:

1.2.1 seuraat vikailmoitus menetelmaa, joka kuvataan pykaldssa 2;

1.2.2 Record Powerilla, valtuutetulla maahantuojalla tai valtuutetulla
jalleenmyyjalla on oikeus tarkistaa tuote kohtuullisen ajan sisalla
vikailmoituksen jattamisesta.

1.2.3 Asiakkaan taytyy toimittaa tuote, niin pyydettdessa Record Powerille,
valtuutetulle maahantuojalle tai valtuutetulle jélleenmyyjalle omalla
kustannuksella Record Powerin toimitiloihin tai muihin
hyvaksyttyihin toimitiloihin kuten valtuutetulle maahantuojalle tai
valtuutetulle jalleenmyyjalle tarkistusta varten.

1.2.4 Vika ei saa johtua teollisesta kaytdsta, vahingosta johtuvasta
vauriosta, kohtuullisesta kaytdsté johtuvasta kulumisesta,

@ tahallisesta rikkomisesta, laiminlydnneistd, vadrista sahkoliitdnnoista,
epanormaaleista tydskentelyolosuhteista, ohjeiden noudattamatta
jattdmisestd, vadrinkdytosta tai tuotteen muuntelusta tai
korjaamisesta ilman meidan lupaa.

1.2.5 Tuotetta tulee kdyttaa vain kotikaytdssa (Ammattikaytossa takuu
1 vuosi)

1.2.6 Vika ei liity kuluviin osiin, kuten teriin, laakereihin, jakohihnaan
tai muihin kuluviin osiin joiden voi olettaa kuluvan kaytéssa.
Mita enemman tuotetta kayttaa, sitd nopeammin osat kuluvat.
(yksityiskohtaisempia tietoja voi kysya Record Powerilta tai
valtuutetulta maahantuojalta)

1.2.7 Tuotetta ei saa kayttda vuokrakayttéon

1.2.8 Tuote taytyy olla sinun ostama, koska takuu ei siirry, mikéli tuote
myydaan yksityisia reitteja

1.2.9 Kun tuote on ostettu jalleenmyyjélta, 5 vuoden takuu on siirrettavissa

ja se alkaa ostopdivdamaarasta ja mikali korvausvaade tehdaan taytyy
ostosta olla tosite, jossa nakyy ostopdivamaara.
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2.2

2.3
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3.2

Vikailmoituskaytanto

Ensimmaiseksi ota yhteys jalleenmyyjaan, joka tuotteen myi

sinulle. Kokemuksemme mukaan monet koneiden vioista, joiden
oletetaan johtuvan viallisista osista, korjaantuvat koneen
oikeaoppisella asennuksella ja saadolla. Hyvan jalleenmyyjan tulisi
pystya ratkaisemaan suuri osa néista ongelmista paljon nopeammin
kuin jos ongelmaa lahdettdisiin ratkaisemaan vikailmoituksen
kautta.

Kaikki viat mitka johtavat mahdolliseen vikailmoitukseen téytyy
ilmoittaa viivyttelematta sille valtuutetulle jélleenmyyjalle, joka
tuotteen sinulle myi.

Mikali tuotteen sinulle toimittanut valtuutettu jalleenmyyja

ei ole vastannut tyydyttavasti kyselyysi, ota yhteytta suoraan
Record Poweriin tai valtuutettuun maahantuojaan (Tietoja
valtuutetuista maahantuojista maassasi 16ytyy tuotteen ohjekirjasta
tai www.recordpower.info). vikailmoituksen tulee olla kirje, jossa
kéy ilmi tuotteen ostopaivamaara ja ostopaikka, seka lyhyt kuvaus
ongelmastasi. Tama kirje on toimitettava yhdessa ostotositteen
kanssa Record Powerille tai valtuutetulle maahantuojalle. Jos
sisallytét kirjeeseen puhelinnumerosi tai séhkopostiosoitteesi,
nopeuttaa se vikailmoituksen kasittelya.

Ota huomioon etta vikailmoituksen taytyy saapua Record Powerille
tai valtuutetulle maahantuojalle viimeistdan takunu viimeisena
paivana. Mychastyneita vikailmoituksia ei oteta huomioon.

Vastuunalaisuuden rajoitteet

Toimitamme tuotteita ainoastaan koti- ja yksityiskayttoon.
Lupaudut olemaan kayttamatta tuotetta kaupalliseen-, yritys-
tai jalleenmyyntitarkoituksiin. Me emme ole vastuussa mikali
sinulle koituu tuottojen menetyksia, liiketoiminnan menetyksia,
liiketoiminnan keskeytyksia tai liiketoimintamahdollisuuksien
menetyksia.

Tama takuu ei myonna mitaan muita oikeuksia, kuin mita
nimenomaisesti ylld mainitaan eika se kata merkittavia menetyksia
ja vahinkoja. Tdma takuu annetaan ylimaardisena etuisuutena eika
se vaikuta sinun lakisaateisiin oikeuksiisi kuluttajana

Huomio

Tama takuu vaikuttaa kaikkiin tuotteisiin jotka on ostettu Record
Powerin valtuutetulta maahantuojalta Ison-Britannian ja Pohjois-
Irlannin yhdistyneen kuningaskunnan sisalla. Takuuehdot voivat
vaihdella muissa maissa — tarkemmat tiedot maasi valtuutetulta
maahantuojalta. (Tietoja valtuutetuista maahantuojista maassasi
[dytyy tuotteen ohjekirjasta tai www.recordpower.info).
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5. Tekniset tiedot

Kurson halkaisija:

Terien maara:

Terén koko:

Kurson nopeus:

Oikohdylan poydan koko:
Maksimi oikohoylays leveys:
Tasohoylédn poydan koko:
Maksimi tasohoylays leveys:
Maksimi oikohoylayssyvyys:
Maksimi tasohoylayssyvyys:
Maksimi tasohdylayskorkeus:

75 mm

3

260 x 18.5x3 mm
4000 rpm

1100 x 265 mm
265 mm

600 x 265 mm
265 mm

3mm

2 mm

190 mm

6. Paketin sisalto

PT107 Oikotasohdyla
Vasteen kannatin
Teransuojan kannatin
Vasteen kuljetin
Hatdsammuttimen suoja
Kahvat ja M8 prikat x 2
Teransuoja

0 N & VT A WN =

Vaste
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Tasohdylén sydttonopeus:
Vasteen koko:

Vasteen kallistus:
Purunpoistoportin halkaisija:
Paino:

Aanentaso:

Aanenpaine:

Moottori:

Virta taydessa kuormituksessa:

S D A

9 Karansuojan ruuvit x 4
10 M5 kuusiopulttia x 2
11 Karansuoja

12 3 mm kuusiokoloavain
13 Teranasennusjigi

14 10/ 8 mm kiintoavain
15 13 mm kiintoavain

16 Tyontdavustin

5 metria / minuutissa
1080 x 130 mm
90°-45°

100 mm

162 kg

85 db(a) / 106 db(a) ilman
kuormitusta / kuormituksessa

83 db(a) / 100 db(a) ilman
kuormitusta / kuormituksessa

230v/50hz/3 hp/2200 w

9.7A
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1 Vaste

2 Ulossyottopoyta

3 Sisaansyottopoyta

4 Poydan lukitus

5 Teransuoja

6 Terdnsuojan kannatin

7 Teransuojan saatonupit
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8 Purunpoiston kupu

9 Tasohdylan lukitusvipu

10 Tasohdylan saatokampi

11 Virtakytkin

12 Tasohdylan poyta

13 Tasohdylan syéttokahva
14 Sisaansyottopoydan saato
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8. Kokoaminen

Paketin purkaminen

A/

Oikotasohdyla on raskas kone. ALA nosta osia ilman apua kun purat
pakettia. Tarvitset apua ja mahdollisesti aputyokaluja koneen ja sen
osien liikutteluun. Voit saada vakavia vammoja mikali et kayta turvallisia
liikuttelutapoja.

A

VAROITUS: Ala nosta konetta oikohdylan poydasta kuten
kuvassa 8.1. Hihnat ja ketjut pitaa aina kiinnittaa jalustaan.

Varmista ettd nostotydkalujen kapasiteetti riittda koneen painolle ja etta
kuorma on turvattu siten, ettei se padse lipsumaan sivuttain.

Purkaminen voidaan suorittaa trukilla, lavatunkilla tai nostokurjella.
PT107/W rengassarjaa suositellaan koneen liikutteluun, Kuva 8.2.

A

VAROITUS: Joillain metalliosilla on teravat reunat. Tarkista osien
reunat ennen niiden kasittelya.

Puhdistus

Maalaamattomat pinnat on paallystetty vahamaisella 6ljylla, joka suojelee
niitd korroosiolta kuljetuksen aikana. Puhdista pinnat aineesta liuottimella,
rasvanpoistajalla tai lakkabensiinilla. Optimaalisen suorituskyvyn
takaamiseksi puhdista kaikki aineella kasitellyt liikkuvat osat ja
liu'utuspinnat. Valta klooripohjaisia liuottimia, koska ne voivat vahingoittaa
maalipintoja jos ne paasevat niihin kosketuksiin.

Puhdistuksen jalkeen pdytiin on suositeltava suihkuttaa Record Powerin
CWA195 silikoonisprayta tai vahaa, jotta puumateriaali liukuu poydalla
vaivattomasti.

AN /A

VAROITUS: Al3 kiyta bensaa tai muita oljypohjaisia liuottimia
puhdistukseen. Niilla on matala syttymispiste, mika tekee
niista erittain syttymisherkkia. Jos naita kaytetaan on vaara
rajahdykseen tai tulipaloon.

A/N

VAROITUS: Ala tupakoi liuottimien kayton aikana. Muuten sinulla
on riski loukkaantua rajahdyksen, tai tulipalon seurauksena.

‘ ‘ PT107 Manual 3.1 Finnish.indd 10
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8. Kokoaminen

Teransuojan ja -kannattimen asennus

Teransuojan kannatin toimitetaan M10 x 100mm kiinnityspultti, valilevy ja
lukitusmutteri jo paikallaan, Kuva 8.3. Irroita mutteri ja kiinnitd kannatin
ulossy6ttopdytaan ruuvaamalla pultti pdydan kierteiseen reikaan ja
kohdistamalla valilevy kohdistustappiin. Kiinnitd nylonmutterilla, Kuva 8.4.
Mutteri kiinnittyy ulossyottopdydan alapuolelle tulevaan mutteriin, Kuva
8.5.

Kiinnita teransuoja sen kannattimeen kuten kuvassa 8.6. Lukitse paikalleen
lukitusnupilla.

kuva 8.3 | Nylon lukitusmutteri

Kierteellinen
reiki—> «

kuva 8.4 | L
Vililevy

hdistustappi

Lukitusnuppi

Vasteen asentaminen
Asenna vasteen kuljetin koneen runkoon kahdella kuusiokolopultilla kuten
kuvassa 8.7.

"
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8. Kokoaminen

Liu'uta vasteenkannatin sen kuljettimeen, kuten kuvassa 8.8. Kannatin
voidaan lukita paikalleen kayttamalla lukituskahvaa kuljettimessa. Varmista
etta lukituskahvan levy on kahvan kiinnikkeen alapuolella kuten kuvassa
8.9.

Vasteessa on liikkuva levy, jossa on kierteelliset reiat levyn takapuolella
olevassa urassa, Kuva 8.10. Kiinnité vaste kannattimeen ruuvaamalla
kahvat kiinni reikiin, Kuva 8.11. Varmista etta prikat tulevat kahvojen ja
levyn valiin.

A

Vasteessa on stoppi, jonka taytyy aina olla kuten kuvassa 8.11 nakyy.
Vaste on muotoiltu siten, ettd sen oikea puoli on paksumpi, jotta tydstettava
pala saa maksimaalisen tuen, Kuva 8.12. Stopin tarkoitus on poistaa
mahdollisuus, etté vaste voisi koskettaa kursoa..

12
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kuva 8.10

Kierteelliset reidgt ——>

kuva 8.12]
Vaste
Ulossyottopoyta
1o
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8. Kokoaminen

Kun koko vastekokonaisuus on asennettu, varmista ettd vaste on suorassa
kulmassa suhteessa poytaan. Ellei ndin ole, sadda vasteen kuljetinta kunnes
kulma on suorassa, Kuva 8.13.

Liita kytkimen kotelo kytkimen paélle, kuten kuvassa 8.14. Kayta koteloon
esiasennettuja ruuveja ja muttereita.

Kiinnité kurson kotelo kuvassa 8.15. nakyviin koloihin mukana tulevilla
pulteilla.
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kuva 8.13

kuva 8.14 &

kuva 8.15
s

S
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9.Rengassarjan asennus (lisavaruste)

kuva 9.1

@

Paketin sisalto
Katso kuva. 9.1.

Nostimen kannatin

Rengaskokonaisuudet, kuusiopultit ja mutterit x 2
Kuusiomutterit ja pultit

Nostovarsi ja renkaat

A

Rengaskokonaisuuksien asentaminen vaatii padsya koneen alapuolelle.
Turvallisuuden vuoksi aseta kone tarpeeksi korkeiden puupalikoiden paalle,
jotta paaset helposti kasiksi koneen alle, Kuva 9.2. Al yriti asentaa
renkaita kallistamalla, koska kone voi kaatua.

A WN=

Rengaskokonaisuudet toimitetaan kuusiopultit ja mutterit kiinnitettyna.
Kiinnittadksesi ne koneeseen, irroita mutterit ja tyénna pultit esiporattuihin
reikiin koneen rungossa, Kuva 9.3.

Kayta jaljelle jaavat pultit ja mutterit nostimen kannattimen kiinnitykseen,
Kuva 9.3.

14
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kuva 9.2

Oikotasohdyla

Palikat>|

PT107
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9. Rengassarjan asennus (lisavaruste)

Kun rengassarja ei ole kaytdssa, koneen runkoon asennetut renkaat voidaan
nostaa avaamalla sadtéruuvia, Kuva 9.4, jotta ne eivat kosketa lattiaa.
Renkaat taytyy laskea uudelleen jos kéytat rengassarjaa.

Kokonaan koottuna rengassarjan tulisi nayttaa kuvan 9.5, mukaiselta.

A\

Al yrita liikuttaa konetta rengassarjalla kun oikotasot ovat yldasennossa.
Painopiste on talldin korkealla ja kone on epavakaa. Varmista aina etta
poydat on suljettu ennen koneen liikuttelua.

10. Toiminta

Tyoskentelytekniikat
Sallitut tyostentelytekniikat.

Kaikki kayttotavat, jotka poikkeavat allaolevasta, ovat sopimattomia ja niita

ei sallita.

e Tydstettavan palan levedn sivun héyladminen.

e TyGstettdvan palan kapean sivun héyladminen.

e TyGstettavan palan reunojen viistaminen.

Kielletyt tyéskentelytekniikat

Seuraavat tyoskentelytekniikat on kielletty koneella. Lista ei sisalla kaikkia

o My6tasyotolld hoylaaminen (syottésuunta on sama kuin kurson
liikesuunta).

e Osittainen tyosto (palaa ei tyostetd koko sen pituudelta).

e Erityisen vaantyneen puun hdyladminen.

e Useiden eripaksuisten palojen tydstdminen samaan aikaan.

®

Ennen koneen ensimmaista kayttoa, varmista etta vaste on 90
asteen kulmassa suhteessa poytaan, jotta saat tarkat tulokset.
Kayta suorakulmaa kuten kuvassa 10.1.

Jos saatoda tarvitaan, 10yséa lukitusmutteria vasteen kannattimen takana ja
saada kiristysruuvia, Kuva 10.2. Jos kulma on vahemman kuin 90 astetta,
kaanna ruuvia vastapaivaan kunnes se koskee saatotappiin kun poyta

on 90 asteen kulmassa. Jos kulma on enemman kuin 90 astetta, kaanna
ruuvia myotapaivaan kunnes se koskee sadtétappiin kun poyta on 90 asteen
kulmassa.

Ennen hoyladmistd, asenna koneeseen purunpoistoimuri ulossydttopoydan
alapuolella olevaan liiténtayhteesee.

Sisaansyottopoydan saataminen

Avaa poydanlukitus, Kuva 10.3. ja kadnna sadtokahvaa kunnes haluttu
hoylayssyvyys on saavutettu (maksimi 3 mm). Kiristdmalla sdatokahvasta
lukitse valinta.

‘ ‘ PT107 Manual 3.1 Finnish.indd 15

kuva 9.4

kuva 10.1

« ffs

Saatotappi

Lukitusmutteri

kuva 10.3

Hoylayksen
syvyysasteikko

Po ngnthva N

lukitus > = __
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10. Koneen kaytto

Teransuojan asettelu

Aseta puutavara poydalle ja asettele teransuoja niin lahelle puuta

kuin mahdollista, Kuva 10.4. Asettaaksesi suojan korkeuden kayta
korkeudensaaténuppia kannattimessa, Kuva 10.4. Varmista etta teransuoja
peittad mahdollisimman paljon kursosta liu‘uttamalla suojaa niin ldhelle
vastetta kuin mahdollista ja lukitsemalla kannatin paikalleen.

Teransuojan korkeudensaadinté voidaan kayttaa sijoittamaan teransuoja
yhdensuuntaisesti tydstettavaan palaan néhden, palan paksuudesta riippuen
kuten kuvassa 10.5.

Teransuojan tulisi aina olla tyostettdavan palan ylapuolella jos pala on alle
75mm paksu, Kuva 10.6. Paksummalle puutavaralle liikuta teransuoja
sivuun ja laske se poydan tasalle, jotta se peittdisi mahdollisimman paljon
kursosta, Kuva 10.7.

Vastekokonaisuudessa on takasuoja, Kuva 10.8. joka peittda kurson kun
leikkaat kapeita puukappaleita.

kuva 104 Terasuoja
Korkeudensaatonuppi

Korkeudefisaato

Lukitusnuppi

—_ 23l

~
s &

kuva 10.6

Vahemman kuin 75mm

Vaste

kuva 10.7
Vaste
75 mm tai enemman
—
\____/
/
e

kuva 10.8

Takasuoja_ .
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10. Koneen kaytto

Tasohdylaaminen

A

VAROITUS: Minimoi kasien pitaminen kurson ylapuolella. Ei
ole tarpeellista painaa tydstettavaa palaa suoraan kurson
ylapuolelta

®

Kun tasohodylaat, syota tavara hitaasti ja tasaista tahtia.

Liian nopeasti syottaminen viahentaa tuloksen laatua. Pienet
harjanteet ja naarmut tyostettavassa palassa ovat merkki siita
etta pala on sydtetty liian nopeasti.

Ennen kuin laite kaynnistetaan, varmista ettd syottékahva on ala-asennossa,
Kuva 10.9.

Virtakytkin
Hoyla kaynnistyy vihredsta napista, Kuva 10.10.

Hoyla sammuu punaisesta napista, joka on hatdasammutuksen Iapan alla.
Hatatilanteessa kone voidaan sammuttaa keltaisella hatdsammutuslapalla.

Turvakytkimet

Kytkimet estavat kurson pyorimisen jos oikohdylan pdydat eivat ole ala-
asennossa, Kuva 10.11, tai jos purunpoiston kupu ei ole kurson paalla
tasohdyldysta varten, Kuva 10.12.

Oikea kasien asettelu on tarkeaa hyvan lopputuloksen ja turvallisuuden
saavuttamiseksi. Seiso koneen etupuolella, suunnilleen 45 asteen

kulmassa pdytaan nahden. Pida puutavara alhaalla sisaansy6ttopoydalla
vasemmalla kéadella ja syota tavara oikealla kadelld, Kuva 10.13. Heti kun
ulossoyttopoydalla on tarpeeksi puutavaraa, siirrd vasen katesi terasuojan
yli puun paélle. Kohdista nyt sydttdpaine puutavaraan vasemmalla kadellasi,
oikean kaden seuratessa taydentaaksesi syéttéoperaation, Kuva 10.14.
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kuva 10.10

Vihrea

kadynnistysnappi
Punainen
sammutusnappi
(keltaisen lapan
alla)
Keltainen
hatasammutusnappi

kuva 10.11]
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10. Koneen kaytto

Reunojen héyladminen

Kun hdylaat pienia paloja, Kuva 10.15. Terdsuojan tulisi olla palan
ylapuolella peittden kursoa mahdollisimman paljon. Isompia paloja
hoylétessa siirra suojus palan sivulle, kuten kuvassa 10.16. Tassa
tapauksessa, jos suoja olisi palan ylapuolella, jaisi kurson ja terdsuojan valiin
liian suuri ilmarako, mika ei olisi turvallista. Terasuojan asetteluun ei ndissa
tapauksissa ole mitaan erityisid saantdja, mutta varmista aina etta kurso on
mahdollisimman tehokkaasti peitetty.

Syota tyostettava pala kurson yli kuten tasohdylatessa pitden mielessa ettet
anna kasien ylitta pyorivaa kursoa. Paina tyostettdvaa palaa vastetta vasten
saadaksesi parhaan lopputuloksen.

Reunojen viistaminen
Tassa prosessissa tyostettdvan palan pitkittaiset reunat viistetaan.

S&ada vasteen kulma vapauttamalla lukituskahva (A), Kuva 10.17, ja
asettele vaste tarvittavaan kulmaan. Tdma saato vie vasteen poydasta
poispain, Kuva 10.17. Jotta vaste saadaan takaisin pdytaa vasten, vapauta
lukitusvivut (B) ja laske vaste kiinni poytaan.
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kuva 10.14

kuva 10.15

kuva 10.16

P—

kyya 10.17

Lukitusvipu
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10. Koneen kaytto

Viistdessasi, aseta teransuoja kuten kuvissa 10.18 ja 10.19. Hoylayksen
tyypin vuoksi suojaa ei voi asettaa kuten oikohdylatessa. Varmista ettd suoja
on maksimissaan 10mm padssa puutavarasta ja kursosta.

Séada vaste tarvittavaan kulmaan ja paina tyostettdvaa palaa vastetta
vasten ja ohjaa se tasaisesti kurson yli, Kuva 10.20.

Tarkan leikkauksen saamiseksi ja puun lipsumisen estamiseksi, paina
tyOstettavad palaa enemman vastetta, kuin poytaa vasten..

Lisatukien kayttaminen

Kun oikohdylaat pienia paloja, noudata erityista varovaisuutta. Jos pala on
liian pieni, jotta sitd voisi pitda molemmilla kasilla, kaytd mukana tulevaa
tyontoapua, Kuva 10.21.

Oikohdylaamisesta tasohdyladmiseen siirtyminen

®

@ Irrota oikohdylan vaste ennen vaihtamista. Varmista, etta
tasohoylan poyta on vahintaan 160mm kurson alapuolella. Se
mahdollistaa purunpoistokuvun vapaan liikkumiseen oiko- ja
tasohoylan valilla.

Avaa poydanlukitus, kuva 10.22. ulossy6ttopdydastd, veda kahva ulos ja
nosta ulossyottopoyta.

‘ ‘ PT107 Manual 3.1 Finnish.indd 19

kuva 10.18

10 mm

hamnt

kuva 10.19

10 mm

kuva 10.20

kuva 10.21

kuva 10.22
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10. Koneen kaytto

Varmista ettd ulossy6ttopdyta on kokonaan yldasennossa ja kallistettu, kuva 10.23
Kuva 10.23.

Tee nyt sama sisaansyottopdydalle.

Viimeiseksi nosta purunpoistohuppu, jotta se peittda kurson, kuva 10.23.
Tee ylldolevat ohjeet vastakkaisessa jarjestyksessa kun haluat kayttaa
oikohdylaa.

Korkeudensaatoé tasohoylayksessa

Ruuvaa lukitusvipu, joka lukitsee tasohdylan pdydan, auki Kuva 10.24.

Nyt voit sdataa poydan haluamaasi korkeuteen kdyttaen kasipyorad, Kuva
10.24. Naet syvyyden kasipyoran oikealla puolella olevasta asteikosta.

Kirista lukitusvipu uudelleen varmistaaksesi asetuksen.

kuva 10.24|
ad
@ sosoitin
i !

Huomio: Hoylayksen syvyys tulee minimoida seuraavissa tapauksissa: |

Wasipy?

¢ Puutavara on todella leveda
e Puutavara on kovaa puuta
¢ Puutavara on markaa

o Kurson terat tarvitsevat teroitusta Lukituskahva

Tasohoylays

Séada tasohoylan poydan korkeus tyostettavan palan korkeuteen, miinus
leikattava syvyys.

Varmista ettd sy6ttovipu on yldasennossa, Kuva 10.25.

Kaynnisté kone ja tyonna tydstettdvaa palaa varovaisesti koneeseen,
kunnes sy6ttorullat vetdvét palan hoylaan, Kuva 10.26. Pida katesi
mahdollisimman kaukana kursosta.

AN A

Varoitus: Jos tydstettava pala juuttuu syotettaessa sita
tasohoylaan, sammuta kone valittomasti ja ota se pois virroista
ennen palan irroittamisen yrittamista. Laske tasohdylan poytaa,
jotta saat palan irti.

Uudelleenkaynnistys

Jos kone pysahtyy tai tukkeutuu

Jos kone pyséhtyy johtuen tydstettdvan palan jumiutumisesta kursoon,
sammuta kone valittdmasti ja odota etta kone pysahtyy kokonaan ennen
jatkamista. Jos tydstettava pala on jaanyt kiinni kurson ja péydan valiin,
voi olla tarpeellista laskea pdytaa tukkeen vapauttamiseksi. Kdynnista kone
uudelleen vihreasta napista, joka on merkattu 1",

Sahkokatkoksen varalta

Koneessa on alijannitelaukaisin, joka estaa koneen automaattisen
kéynnistymisen, kun virta palaa sahkokatkoksen jalkeen.

Jos sahkot katkeavat, etsi ja korjaa katkoksen syy. Jos syy I8ytyy tydpajan
sahkoverkosta (virtapiikki tms) korjaamisen tarvitaan koulutettu
sahkdasentaja.

Jos olit juuri tydstdmassa jotain materiaalia, kun sahkot havisivat, on
suositeltavaa vapauttaa terd materiaalista ennen virtojen paalle kytkemista.
Kun séhkét tulevat takaisin Kone kaynnistyy vihredsta napista jossa lukee

ulu
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10. Koneen kaytto

Oikotasohdylan kdyttaminen 90 asteen saavuttamiseen
kaikissa puutavaran vierekkaisissa sivuissa.

Yleisin oikotasohdylan kayttd on hoylata puutavaraa oikeaan kokoon, jossa
kaikki sivut ovat 90 asteen suhteessa toisiinsa. Kayttden metodeja, jotka
on jo kuvattu tassa oppaassa ja allaolevia prosesseja, voidaan lahes mika
tahansa pala hoylata tarvittavaan kokoon. Tama valmistautuminen antaa

parhaan mahdollisen pohjan viedéksesi projektit loppuun menestyksellisesti.

Kuva 10.27 Nayttaa liioitellun lapileikkauksen tyypillisesta raakalankusta
ennen hdylaamista.

Hoylaa pinta C tasaiseksi kdyttden oikohdylaa, Kuva 10.28.

Hoylaa pinta C vastetta (joka on 90 asteen kulmassa) vasten, ja hoylaa
pintaa B kunnes se on 90 asteen kulmassa suhteessa pintaan C, Kuva
10.29.

Kun nama vierekkaiset pinnat ovat 90 asteen kulmassa suhteessa toisiinsa,
kayta niita referenssina ja tasohdylaa jaljelle jaavat kulmat, Kuva 10.30.

‘ ‘ PT107 Manual 3.1 Finnish.indd 21

kuva 10.27

m ww 111
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11. Saataminen ja huolto

Ulossyottopoydan saataminen

®

Huomio: Ulossyo6ttopoydan korkeus on asetettu tehtaalla
sopivaksi. Se tarvitsee saatoa vain jos normaalit saadot kurson
teriin eivat ratkaise kohdistusongelmia.

VAN

Huomio: Ennen minkaan saadon aloittamista, sammuta kone ja
ota se pois sdahkovirrasta.

A ®

VAROITUS: Seuraavat toimenpiteet vaatii kurson terien
koskettamista. Varmista etta pidat suojahanskoja!

Ulossyottopoydan kohdistaminen

rroita kaksi kuusiomutteria sadtokahvan sisélla, Kuva 11.1.
Avaa poydan lukitus, Kuva 11.2, ja jata poyta ala-asentoon.
Irrota terdsuoja, jotta paaset kursoon kasiksi.

Pyorita kursoa, kunnes yksi terista on ylhaalla tarkalleen keskella.

Terd on tarkalleen keskelld, kun se on korkeimmillaan kierron aikana, Kuva
11.3.

Aseta suora ja riittavan pitké esine (esim. vatupassi) ulossuottopdydalle,
kéyta sadtokahvaa asettamaan poyta siten, ettd se on 0,1Tmm (tai niin
|ahelld 0,Tmm kuin mahdollista) alempana kuin teran korkein kohta. Kuva
11.4.

Kirista poydanlukitus ja kaksi kuusiomutteria kahvan sisalla.

Sisdansyottopoydan saataminen
Ennen sisdansyottopoydan saatamistd, varmista ettd ulossyottopoyta on
oikeassa asennossa.

Aseta suora esine ulossydtto- ja sisddnsyottopoydan paélle, Kuva 11.5.

®

Huomio: Suoran esineen on oltava riittavan pitka jotta se kattaa
molemmat poydat.
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11. Saataminen ja huolto

Vapauta sisaansyottopoydan lukitus, Kuva 11.6, ja saada poyta samalle
korkeudelle kuin ulossyéttopoyta, Kuva 11.5.

Lukitse sisaansyottopoyta paikalleen
S&ada osoitin ndyttdmaan 0, Kuva 11.6, hoylayksen syvyyden asteikossa.

Ulossyottopoydan saataminen suhteessa kursoon.

Jotta saat tarkat hoylaystulokset oiko- ja tasohdylétessa, ulossyottopoytien
taytyy olla suorassa kulmassa suhteessa kursoon. Saato on tehty tehtaalla,
eiké poytia pitdisi tarvita sadtaa enempaa. Mutta jos pdydat ovat menneet
epasuoraan johtuen vahingoista kuljetuksessa tai vaarinkaytosta (esim.
Konetta on liikuteltu pitamalla poydasta kiinni) seuraa allaolevia ohjeita
pdydan uudelleen saatamisessa.

Aseta suora esine ulossydttopoydalle kurson loppupaahan lahimmaksi
vasteen kuljetinta, Kuva 11.7, ja aseta pdyté 0.1mm (tai niin lahelle 0,Tmm
kuin mahdollista) teran alapuolelle, kuten aikaisemmin kuvattiin.

Aseta suora esine kurson vastakkaiseen paatyyn, Kuva 11.8, ja varmista
ettd pdytd on samalla korkeudella molemmilla puolilla.

Jos saatoa tarvitaan, avaa suovakansi, Kuva 11.9 irroittamalla kaksi
Philips kantaista ruuvia, jotta paaset kasiksi péydankallistus pultteihin.
Kuva 11.10. Saada pultteja, kunnes poytéd on suorassa kulmassa suhteessa
kursoon.

kuva 11.6

Hoylayksen
syvyysasteikko

, 'quj'usting
{liTable lock andle —>

-

Poydan lukitus

Poydan
lukitus

kuva 11.10

Péydéinkallistus
- pultit
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11. Saataminen ja huolto

Sisadnsyottopoydan saataminen suhteessa kursoon.

Kun ulossy6ttopoyta on saddetty oikein, kaytd suoraa esinettd kuten
kuvassa 11.11, sdataaksesi myds sisdansyottopoytd samaan tasoon
ulossyottopdydan kanssa. Sisaansyottopdydassa on samanlaiset sdatopultit
kuin ulossy6ttopdydasssa.

Poydannostomekanismin saataminen

Sisaan- ja ulkosyottopdydissa on saadettava lukitusmekanismi, jolla
varmistetaan sopiva kiristys pitamaan poyta oikeassa kohdassa.

Lukitaksesi pdydan, tydnna kahva sisaan ja kadnna myotapéivaan.

Jos kaanto tuntuu liian tiukalta, 18ysta rajoitinpulttia kuten kuvassa 11.12.

Jos kahva kaantyy helposti, mutta kahva ei lukitse pdytaa, kirista pulttia
kunnes poyta lukittuu paikalleen.
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11. Saataminen ja huolto

A

Taman koneen kurso on suunniteltu kolmelle terille. Ala kayta
konetta jos yksikin tera on vaurioitunut tai puuttuu kokonaan.
Vaihtoterien pitaa tayttaa pykalan BS EN 847-1 vaatimukset.

Kurson terien vaihtaminen

A ®

VAROITUS: Seuraavat toimenpiteet vaatii kurson terien
koskettamista. Varmista etta pidat suojahanskoja!

Kurson terien vaihtaminen helpottuu ja nopeutuu merkittavasti
jos kaytat Record Powerin hoylan teranasetus jigia. Jigeja voi
tilata maahantuojan sivuilta (JE-nettiverstas)

Tarkista terien korkeus

Terat tulisi ajoittain tarkastaa, jotta ne ovat terdvié ja oikeassa asennossa.
Saatojen tulisi olla mahdollisimman tarkkoja toleranssien ollessa 1. - 1.1mm
vélissa. Tama pidentaa terien terassa pysymista.

Vaarin saadetyt terdt voivat aiheuttaa kurson epatasapainon ja lyhentaa
laakerien elinikad, kuten myés huonontaa héylaystulosta.

Kurson terdt on tdssé koneessa tehty pikateraksesta (HSS) ja suorituskyvyn
yllapitamiseksi ne voidaan teroittaa itse. Teran teroittaminen poistaa
pienen maaran materiaalia terdn reunasta, joten se vahentaa terdn
leveyttd. Ald kayta terid jotka ovat kaventuneet enemman kuin 25% niiden
alkuperdisesta leveydesta. Varmista ettd tera pysyy turvallisesti kiinni
teranpitimella. Vaihda vialliset terat valittdmasti.

A A\

Huomio. Ennen saatojen tekemistd, sammuta kone ja poista se
sahkovirrasta.

Terien korkeuden tarkastaminen

Irrota terdsuoja, jotta padset kursoon kasiksi.

Nosta molemmat syottopoydat yldasentoon jotta padset kurson sivuihin
kasiksi, Kuva 11.13.

Aseta terdnasetusjigi teran ylapuolle, Kuva 11.14,. Jigin ulompien anturien
tulisi asettua taysin kursolle. Jos terd on oikeassa asennossa, sen pitdisi juuri
ja juuri koskettaa jigin syvennysta. Jos tera ei koske syvennysta, tai jos jigin
anturat eivat asetu hyvin kursolle, taytyy terda saataa. Terien tulisi tydntya
ulos kursosta maksimissaan 1.1mm.

Terien korkeuden sadtaminen

Kukin tera on kiinni kursossa teranpitimelld, joka on koko kurson pituinen.
Teranpidin on kiinnitetty kursoon 4 teranpidinruuvilla jotka levittyvat

koko kurson leveydelle, Kuva 11.15. Teran alla on jousi, joka tyontaa sita
eteenpain kun ruuveja I6ysataan.

Kanna varovasti kursoa kunnes ensimmainen terd on tarkalleen keskella
ylhaalla.

Loysyta kutakin teranpidinruuvia tarpeeksi, jotta tera liikkuu.

Aseta teranasetusjigi kursolle kuten kuvassa 11.16. Jousi tyontda teran
jigin syvennykseen. Kirista teranpidinruuvia juuri tarpeeksi etta tera asettuu,
mutta antaa sen liikkua kurson toisessa paassa.

Toista tdma prosessi kurson toisessa paassa ja lopuksi kirista ruuvit tiukaksi.

Toista ylléoleva prosessi myds 2 muun teran kanssa.
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11. Saataminen ja huolto

Vetohihnat

Vetohihna voi ajan kuluessa I8ystya. Silloin hihna taytyy kiristaa tai
vaihtaa kokonaan. Tarkista hihna myos halkeamien tai kulumisen varalta
saannollisesti.

Paastaksesi kasiksi koneen sisuksiin, irrota kuusi ruuvia (kolme kummallakin
puolella) kuten kuvassa 11.17.

Vasteen kuljetin taytyy myds irrottaa, Kuva 11.18.

Sivupaneeli voidaan nyt irrottaa nostamalla sitd hieman ylds ja vetamalla
sen jalkeen koneesta ulospain, Kuva 11.19.

Loysytd moottorinkiinnityspultit koneen sivussa, ulossy6ttopdydéan
alapuolella, Kuva 11.20.

Kayta moottorin painoa kiristdaksesi vetohihnan. Kun sopiva kireys on
saavutettu, kirista pultit uudelleen.

®

Moottoria liikutellessa, varmista etta se pysyy aina suorassa
horisontaalisesti. Varmista myos ettd molemmat hihnapyorat
ovat suorassa.

Kurson laakerit

Pitkittyneessa kdytdssa kurson kannattimet voivat hieman Idystya ja voivat
tarvia kiristdmista. Kiristdminen onnistuu irroittamalla kurson suoja ja
saatamalla ruuveja (Kuva 11.21.) 3mm kuusiokoloavaimella. Tama kiristaa
vain toisen puolen kannattimia, mutta se luultavasti riittaa, koska yleisesti
ottaen kannattimet eivat liiku paljoa konetta kdytettdessa. K&anna ruuveja
1/8 osa kierrosta kerrallaan vuorotellen, kunnes tunnet vastusta. Siina
epatodennakdisessa tapauksessa etta molemmat kurson kannattimista
tarvivat kiristystd, ota yhteyttd Record Powerin asiakaspalveluun, tai
maahantuojaan (JE-nettiverstas).

26
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11. Saataminen ja huolto

Puhdistus

A\ A\

Huomio: Ennen minkaan saadon aloittamista, sammuta kone ja
ota se pois sahkovirrasta.

Jotta voit valttad puupurun kasaantumisen, puhdista tasohdylan
vetorattaat saannollisesti 11.22.

Varmista ettd kaikki liikkuvat osat ja ketju on riittévasti voideltu normaalilla
konerasvalla. Kitkapy6ra on kuluva osa ja se pitda vaihtaa jos se on
kulunut, Kuva 11.22.

Puhdista tasohdylan noston ja laskun johdintanko ajoittain ja voitele se
konerasvalla. Kuva 11.23. Tanko I6ytyy tasohdylan péydan tukipilarin
takaa.

Puhdista tasohdylan tukipilari, Kuva 11.24, saannollisesti, estaaksesi
liiallisen puulastujen ja pdlyn kerdantymisen. Voitele pilari silikonispraylla.
Ala kéyta normaali oljya koska se keraa polya.

Pida sisdan- ja ulossyottopoydat vapaana pihkasta. Puhdista saannéllisesti
lakkabensiinilla ja pinnoita kevyesti silikoonispraylla, helpottaaksesi
tyostettavan palan liikkumista, Kuva 11.25.

Takapotkusuoja

Irrota tarvittaessa pihkajaamat. Nostettaessa suojan pitaa tippua takaisin
paikalleen omalla painollaan. Testaa niiden toiminta ennen jokaista
kéyttoa. Kuva 11.26.

Syottorulla
Poista pihkajaamat saanndllisesti, kun puutavaraan jaa merkkeja tai kun
syotto tokkii, Kuva 11.26.

Kone toimii tdssa oppaassa kerrotulla tavalla, kun kone on asennettu,
kéytetty ja korjattu niin kuin ohjeissa on kerrottu.

Tama kone pitda tarkastaa ajoittain. Viallisia osia (myds virtakaapeli) ei
pida kayttaa. Rikkoutuneet, puuttuvat, selvasti kuluneet, vaantyneet tai
likaiset osat tulisi vaihtaa valittdmasti. Mikali jotain osia pitda vaihtaa tai
korjata, on suositeltavaa etta tyon suorittaa pateva henkilo.

Tata konetta, tai sen osia, ei tule muunnella mitenkaan alkuperaisesta.
Koneen kayttaja on vastuussa, mikali jokin vika johtuu vaarasta
kdyttotavasta tai muunnellusta koneesta, viallisesta huollosta,
vaurioituneesta koneesta tai vaaralla tavalla korjatusta koneesta.
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11. Saataminen ja huolto

kurso ja terat

A @

VAROITUS: Seuraavat toimenpiteet vaatii kurson terien
koskettamista. Varmista etta pidat suojahanskoja!

Puhdista terat, teranpitimet ja kurso kaikista pihkajadmist, liasta ja
hiomajatteesta niin usein kuin mahdollista.

Kukin tera on kiinni kursossa teranpitimelld, joka on koko kurson pituinen.

Teranpidin on kiinnitetty kursoon 4 teranpidinruuvilla jotka levittyvat
koko kurson leveydelle, Kuva 11.27. Teran alla on jousi, joka tyontaa sita
eteenpdin kun ruuveja I6ysataan.

Kéanna varovasti kursoa kunnes ensimmainen tera on tarkalleen keskella
ylhaalla.

Loysyté kutakin teranpidinruuvia tarpeeksi, jotta tera liikkuu.

Varmista etta sinulla on suojaahnskat kddessa ja nosta varovasti kukin tera

kursosta, kuten kuvassa 11.28.

Laita tera takaisin paikalleen ja séada korkeus oikeaksi kuten “teran
korkeuden sadtaminen”-kohdassa.

Toista prosessi kahden muun teran kanssa.
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12. Purunpoisto

Purunpoiston merkitys

Riittdva purunpoisto on tarkeda jotta voit valttaa vakavat terveysongelmat.
Se on myos tarkeda purua tuottavan koneen turvallisen ja tehokkaan
toiminnan yllapitamiseksi. Jotkin puut ovat erityisen myrkyllisia ja jos tyostat
niitd, on suositeltavaa kayttaa purunpoiston lisdksi hengityssuojaimia.
Record Power purunpoistokoneet

Alla on yhteenveto Record Powerin valikoimasta. Kdy JE-nettivestaan
sivuilla, josta l6ydat lisatietoa laitteista. Sivuilta 16ytyy myds puhelinnumero
johon voi soittaa mikali sinulla on kysyttavaa.

DX1000 Purunpoistaja hienosuodatuksella

Rumputyyppinen poistaja, 45 litran kapasiteetti, yksi 1 kW moottori, sopii
ajoittaiseen kéyttoon, taytyy sammuttaa 20 minuutiksi joka tunti. 0,5
micronin suodatus.

RSDE1 Purunpoistaja hienosuodatuksella

Rumputyyppinen poistaja, 45 litran kapasiteetti, yksi 1 kW moottori, sopii
ajoittaiseen kéyttoon, taytyy sammuttaa 20 minuutiksi joka tunti. 0,5
micronin suodatus.

RSDE2 Purunpoistaja hienosuodatuksella

Rumputyyppinen poistaja, 45 litran kapasiteetti, yksi 1 kW moottori, sopii
ajoittaiseen kéyttoon, taytyy sammuttaa 20 minuutiksi joka tunti. 0,5
micronin suodatus.

RSDE/2A Purunpoistaja hienosuodatuksella ja automaattisella
kaynnistyksella

Rumputyyppinen poistaja, 45 litran kapasiteetti, yksi 1 kW moottori,
purunpoisto kaynnistyy automaattisesti kun kdytat puuntydstokoneita tai
sahkotyokaluja, sopii ajoittaiseen kayttoon, taytyy sammuttaa 20 minuutiksi
joka tunti. Automaattinen kaynnistys toimii maksimissaan 1.1 kW kuormalla.
0.5 micronin suodatus

DX4000 Purunpoistaja hienosuodatuksella

Rumputyyppinen poistaja, 80 litran kapasiteetti, kaksi 1 kW moottoria,
sopii raskaaseen kayttdon. Kun moottori taytyy sammuttaa 20 minuutiksi,
voidaan toista moottoria pitdd paalla, jolloin jatkuva kéytté on mahdollista.
Molempia moottoreita voidaan kayttaa yhté aikaa jolloin saadaan
maksimaalinen imuteho, mutta télldin pitdd moottorit sammuttaa 20
minuutiksi joka tunti. 0.5 micronin suodatus

DX5000 Purunpoistaja hienosuodatuksella

Pussityyppinen poistaja, 200 litran kapasiteetti, kaksi 1 kW moottoria,

sopii raskaaseen kayttdon. Kun moottori taytyy sammuttaa 20 minuutiksi,
voidaan toista moottoria pitad paalla, jolloin jatkuva kaytté on mahdollista.
Molempia moottoreita voidaan kayttaa yhté aikaa jolloin saadaan
maksimaalinen imuteho, mutta télldin pitdd moottorit sammuttaa 20
minuutiksi joka tunti. 0.5 micronin suodatus

CX2600 Purunpoistaja

Suuren kapasiteetin purunpoistaja, voimakkaalla 0,37 kW
induktiomoottorilla ja erittdin pehmealla kéynnilla. Soveltuu jatkuvaan
kéyttoon. Erittdin hiljainen siipipyora poistaa pdlyn ja lastut. Sopii lastujen
poistamiseen tai hienon pélyn poistoon lisdvarusteena myytavalla filtterilla.
C€X3000 Chip Collector

Suuren kapasiteetin purunpoistaja, voimakkaalla 0,75 kW
induktiomoottorilla, raskaan sarjan rakenteella ja erittain pehmealld
kéynnilla. Soveltuu jatkuvaan kayttoon. Erittdin hiljainen siipipy6ra poistaa
polyn ja lastut. Sopii lastujen poistamiseen tai hienon pdlyn poistoon
lisdvarusteena myytavalla filtterilla.

limapuhdistajat

On erittain suositeltavaa kdyttaa purunpoiston lisaksi ilmanpuhdistajaa, joka
poistaa ilmassa leijuvan pélyn, jota purunpoisto ei pysty imemaan. Record
Powerilla on suuri valikoima ilmanpuhdistajia kaikkiin kayttotarkoituksiin.
Ota yhteyttd maahantuojaan (JEnettiverstas) lisdinfon saamiseksi.

DX1000 [RSDE1 |RSDE2 |RSDE/2A|DX4000 | DX5000 | CX2000 | CX2600 | CX3000
Vannesahat
Pyorosahat / / / / / /
Hiomakoneet
Ajoittainen kaytt Suositellaan Suositellaan Suositell. Suositell. Suositellaan Suositellaan
Vannesahat
Pyorosahat / /
Hiomakoneet
Raskas kayttd Suositellaan Suositellaan
Oikotasohdylat
Spindle Moulders
Universaalit / / / / / /
Ajoittainen kaytto
Suositellaan Suositellaan Suositellaan Suositellaan Suositellaan Suositellaan
Oikotasohdylat
Spindle Moulders
Universaalit Raskas kayttd /
Suositellaan Suositellaan Suositellaan
Purunpoisto Systeemi
Ajoittainen kayttd / /
Intermittent usage
Suositellaan

‘ ‘ PT107 Manual 3.1 Finnish.indd 29

29

26/11/2020 16:57‘ ‘



13. Sahkoliitannat ja -kaavio

Koneet, jotka toimitetaan kdytettavaksi Euroopan Unionin maihin sisaltavat
2 pinnisen Schuko plugin, joka noudattaa CEE 7/7 pykalaa.

Jos alkuperdinen plugi tai liitin pitada vaihtaa jostain syysta, johdot
paavirtakaapelin sisalla on varitetty seuraavasti:

230V (Yksivaihe) Ruskea:
Sininen: Vihredkeltainen:
Vaihe(L) Nolla (N) Maadoitus (E)

Ruskea johto pitad aina olla yhdistetty liittimeen, joka on merkattu “L" tai on
vériltdan punainen.

Sininen johto pitaa aina olla yhdistetty liittimeen, joka on merkattu “N" tai
on variltdan musta.

Vihredkeltainen johto pitad aina olla yhdistetty liittimeen, joka on merkattu
“E" tai on merkattu maadoitussymbolilla:

tai on variltaan vihrea / vihreakeltainen

On tarkeaa etta kone on hyvin maadoitettu. Jotkin koneista on selvasti
merkattu kaksoiseristetty logolla:

[l

Tdssa tapauksessa piirissa ei ole maadoitusjohtoa.

Jos vaihdat alkuperaista sulaketta, vaihda aina sulake jolla on sama luokitus
kuin alkuperaisella. Ald ikind sovita sulaketta jolla on korkeampi luokitus
kuin alkuperaisella. Ala ikind muokkaa sulakkeen pidinta sovittaaksesi

TO PLUG

@

erikokoisia sulakkeita kuin alkuperdinen.

Kun koneen virta ylittaa 13A 230 voltissa tai jos kone on tarkoitettu
kaytettavaksi 400 V 3-vaihe liitdnnalla, kayta liitantaa joka noudattaa
BS4343 (CEE17 / IEC60309) pykalia.

230V koneissa on sininen 3 pinninen liitin. Johdotus menee samalla tavalla
kuin ylla on naytetty.

400V, 3-vaihe koneissa on punainen 4 tai 5 pinninen liitanta. Niiden
johdotus menee kuten alla on naytetty:

400V (3-vaihe)

Ruskea: Vaihe (L1)
Musta: Vaihe (L2)
Harmaa: Vaihe (L3)
Sininen: Nolla (N)

Vihreakeltainen: Maadoitus (E)

Ruskea johto pitda aina olla yhdistetty liittimeen, joka on merkattu “L1"
Musta johto pitda aina olla yhdistetty liittimeen, joka on merkattu “L2"
Harmaa johto pitaa aina olla yhdistetty liittimeen, joka on merkattu “L3"

Sininen johto pitaa aina olla yhdistetty liittimeen, joka on merkattu “N" tai
on variltddn musta.

Vihredkeltainen johto pitda aina olla yhdistetty liittimeen, joka on merkattu
"E" tai on merkitty maadoitussymbolilla.

Sahkokytkentoja saa tehda vain sahkdalan ammattilainen.

| ] ! 2
— S S
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14.Vianetsinta

Ongelma

Moottori on hidas tai heikko

Syy

1. Matala virransaanti

2. Virtapiiri on ylikuormitettu muilla elektronisilla
laitteilla

Ratkaisu

1. Pyyda paikallista sahk6alan ammttilaista
tarkastamaan jannite

2. Al4 kayta muita elektronisia laitteita samassa
piirissé kuin tama laite

Moottori ylikuumenee

1. Ota pienempié leikkauksia ja/tai hidasta
syottonopeutta

3. Pyyda paikallista sahkdalan ammttilaista
tarkastamaan jannite

Leikkaus kuumentaa puutavaraa

1. Pély on keraantynyt kotelon sisalla oleviin
mekanismeihin

Kone ei lahde paalle

8. Virtakytkimen kytkennat ovat |ysat tai
vioittuneet

Sulakkeet palavat tai vikavirtakytkimet laukeavat

2. Sulakkeet tai vikavirtakytkimet ovat vaaran
kokoisia tai viallisia

6. Sulakkeet tai vikavirtakytkimet ovat vaaran
kokoisia tai viallisia

é..“ky‘iméympéréik\‘/'é‘ |ampotila aiheuttaa
jannitepiikkeja tyoskenneltéessa

Kone on kovaaaninen kun se on kaynnissa
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Osanumero Kuvaus

Main frame
Shaft seat, thicknessing table
Seat, lock lever
0Oil seal
Seat, bearing
Hex lock nut
0 Hex screw M6 x 16 mm
1 Washer 6 mm

s 0o wWN =
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Osanumero Kuvaus

12
13
14
15
16
17
18
19

Inner shield

Cross sunk head screw M5 x 6 mm
Scale, thicknessing height

Pan head screw M5 x 6 mm

Gear cover

Pan head screw M5 x 6 mm

Cover plate

Pan head screw M5 x 8 mm

QTY
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9

Osanumero Kuvaus

Outfeed table, planer
Table lock seat

Table swing seat
Eccentric seat

Fork

Table lock

Table swing shaft
Sleeve, table lock

Hex nut M16

Hex screw M6 x 20 mm
Hex screw M8 x 25 mm
Spring washer 8 mm

O~NOOUTDE WN =

_ = =
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Osanumero Kuvaus

13 Washer 8 mm

14 Hex screw M8 x 30 mm

15 Roll pin D6 x 20 mm

16 Roll pin D6 x 30 mm

17 Circle ring 12 mm

18 Handle, table swing

19 Safe link rod

20 Cross sunk head screw M5 x 12 mm
21 Roll pin 5 x 10 mm

22 Hex head screw M6 x 12 mm

23 Shield plate

24 Cross sunk head screw M6 x 8 mm

NS N—= = 2 s NN WO

=2
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Osanumero Kuvaus

1
2
3
4
5
6
7
8

Feed table, planer
Table lock seat

Table lock

Fork

Table swing seat

Table swing shaft
Eccentric seat

Sleeve, table lock

9 Hex screw M6 x 20 mm
10 Hex screw M8 x 30 mm
1 Spring washer 8 mm

12 Washer 8 mm

34
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Osanumero Kuvaus

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Hex screw M8 x 25 mm

Roll pin D6 x 30 mm

Roll pin D6 x 20 mm

Hex head screw M6 x 12 mm
Hex nut M16

Circle ring 12 mm

Handle, table swing

Shield plate

Cross sunk head screw M6 x 8 mm
Pointer

Pan head screw M4 x 8 mm

QTY
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Osanumero Kuvaus

1
2
3
4
5
6
7
8

Thicknessing table
Raise guide rail
Special guide

Height indicator
Edge plate

Fixed guide rail
Screw guide

Raise gear seat

Raise gear

Raise shaft

Clamp rod

Clamp lever

Handle wheel, raising
Rise and fall lead screw
Spacer

Spacer

Thrust bearing 51102
Hex lock nut M10
Spring washer 6 mm
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Osanumero Kuvaus

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Hex head screw M6 x 60 mm
Set screw M8 x 12 mm

Oil seal

Hex screw M8 x 16 mm

Hex screw M8 x 35 mm
Spring washer 8 mm

Hex nut M6

Hex screw M6 x 55 mm
Carriage bolt M6 x 40 mm
Washer 6 mm

Pan head screw M4 x 10 mm
Cross sunk head screw M4 x 8 mm
Circle ring 18 mm

Roll pin 5 x 10 mm

Collar

Set screw M8 x 8 mm
Washer 10 mm

Roll pin 2.5 x 12 mm

QTY
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15. Osalista ja -kaavio

Osanumero Kuvaus

1 Cutter block

2 Blade holder

3 Hex head screw M6 x 12 mm

4 Blade

5 Spacer

6 Bearing cover

7 Bearing 6205

8 Circle ring 52 mm

9 Set screw M6 x 12 mm

10 In- feed roller

1" Outfeed roller

12 Bearing house, front

13 Handle wheel, raising

14 Raise guide rod

15 Spacer

16 Spacer

17 Thrust bearing 51102

18 Hex lock nut M10

19 Spring washer 6 mm
36
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Osanumero Kuvaus

20 Hex head screw M6 x 60 mm
21 Set screw M8 x 12 mm

22 Oil seal

23 Hex screw M8 x 16 mm

24 Hex screw M8 x 35 mm

25 Spring washer 8 mm

26 Hex nut M6

27 Hex screw M6 x 55 mm

28 Carriage bolt M6 x 40 mm
29 Washer 6 mm

30 Pan head screw M4 x 10 mm
31 Cross sunk head screw M4 x 8 mm
32 Circle ring 18 mm

33 Roll pin 5 x 10 mm

34 Collar

35 Set screw M8 x 8 mm

36 Washer 10 mm

37 Roll pin 2.5 x 12 mm

QTY
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15. Osalista ja -kaavio

Osanumero Kuvaus

1 Sprocket A

2 Flange

3 Pan head screw M5 x 8 mm
4 Set screw M6 x 6 mm

5 Shaft pulley

6 Friction wheel

7 Sprocket B

8 Hex screw M6 x 12 mm

9 Shaft, friction wheel

10 Bearing 61901

1 Circle ring 24 mm

12 Sprocket C

13 Sprocket D

14 Shaft, sprocket

15 Pan head screw M6 x 8 mm
16 Circle ring 12 mm

17 Lever, friction wheel

18 Hex nut M10
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Osanumero Kuvaus

19 Spring

20 Handle, friction lever

21 Tension plate

22 Tension rod

23 Spring

24 Washer 10mm

25 Bearing 6303

26 Feeding chain

27 Chain

28 Belt XPZ1250

29 Motor pulley

30 Motor

31 Hex head screw w.flange M8 x 25 mm
32 Special flat washer 8 mm
33 Cap nut M8

34 Flat key 5 x 5 x 16 mm
35 Flat key 8 x 7 x 28 mm
36 Flat key 6 x 6 x 16 mm

Q1Y
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Osanumero
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Kuvaus

End cap (right)
Screw

Fence extrusion
End cap (Left)
Fence locating strip
Fence bracket
Ratchet handle M8
Washer M8
Ratchet handle M8
Locking nut 10 mm
Blind set screws 10 mm
Scale

QTY

BN ey W e e e e e

Osanumero

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

N
8
)

Kuvaus

Spacer

Screw

Pointer

Fence block

Hex bolt M6

Hex bolt M6
Aluminium fence seat
Fence plate

Hex bolts

Fence lock plate (left)
Ratchet Handle M8
Fence lock plate (right)

QTY
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15. Osalista ja -kaavio

SN

12

27

" 13

@
o 3

18
17 B
G
13

Osanumero Kuvaus QTY Osanumero Kuvaus QTY
1 Bridge guard arm 1 17 Flat washer 8 mm 1
2 Swivel base, guard 1 18 Spring 1
3 Rod, spring 1 19 Star-type screw M6 x 35 mm 1
4 Joint, bridge guard 1 20 Star-type screw M8 x 35 mm 1
5 Insert, guard 1 21 Star-type nut 1
6 Bolt guide 1 22 Cap nut M8 1
7 Protective guard plate 1 23 Hex screw M6 x 10 mm 2
8 Spring 1 24 Pan head screw M5 x 65 mm 1
9 Knot 1 25 Hex lock nut M5 1
10 Hex head screw M10 x 100 mm 1 26 Spacer 6
1 Washer 10 mm 1 27 Cross sunk head screw M6 x 16 mm 3
12 Hex lock nut M10 1 28 Hex lock nut M6 2
13 Hex nut M8 5 29 Spacer 1
14 Hex screw M6 x 20 mm 2 30 Spacer 1
15 Washer 6 mm 1 31 End cap, bridge guard 2
16 Hex lock nut M6 5

39
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15. Osalista ja -kaavio

Osanumero

O~NOoOO U WN =

40

‘ ‘ PT107 Manual 3.1 Finnish.indd 40

Kuvaus

Washer 16 mm

Castor

Roll pin 4 x 30 mm
Bracket castor

Hex screw M12 x 50 mm
Bracket castor
Washer 10 mm

Hex screw M12 x 80 mm
Washer 12 mm

Bushing bracket
Support, pull rod

Hex screw M10 x 55 mm
Pull rod

Bolt, bracket

Shaft, castor
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EU Declaration of Conformity
Cert No: EU/PT107 /1

RECORD POWER LIMITED,
Centenary House, 11 Midland Way, Barlborough Links,
Chesterfield, Derbyshire S43 4XA

ulistaa etta kuvattu kone:-

1. Tyyppi: Oikotasohdyla
2. Model No: PT107
3. SAMANUMETO ...ttt

Tayttaa seuraavat direktiivit:-

KONEDIREKTIIVI 2006/42/EC
MATALAJANNITTEEN DIREKTIIV 2006/95/EC
ELEKTROMAGNEEETTISEN 2004/108/EC
YHTEENSOPIVUUDEN DIREKTIIVIN EN 55014-1:2006

EN 61000-3-2:2006
EN 61000-3-3:1995+A1+A2
EN 55014-2:1997+A1

ja tayttda annetut kriteerit EC No. BM50170155, AN50170154
on antanut TUV Rheinland LGA Products GmbH
paikassa: Tillystrasse 2, D90431 Niirnberg

ja tayttaa sopivat olennaiset terveys ja turvallisuusmaaréykset

SIgNEU...eieeeeeee e Dated: 01/06/2014

Andrew Greensted
Managing Director

Importer:
JE-Nettiverstas,
Hallitie 16 V 1, 96320 Rovaniemi, FINLAND
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years

Experience « Knowledge
Support * Expertise

RECORD POWER

ESTABLISHED 1909°

Puuntyosto Koneita ja Tarvikkeita

Record Power Ltd, Centenary House, 11 Midland Way, Barlborough Links, Chesterfield, Derbyshire S43 4XA
Puh: +44 (0) 1246 571 020 Fax: +44 (0) 1246 571 030 www.recordpower.co.uk
Voitte rekisterdida koneenne ja tarkistaa lahimman jalleenmyyjan taalta

recordpower.info

Valmistettu Kiinassa
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